
 

 

UCHWAŁA NR XX/129/2025 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w obrębie wsi Grodziszcze, gmina Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą  

nr LXXXIX/875/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 15 grudnia 2023 r., w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia zmiany w części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w obrębie wsi Grodziszcze, gmina Świdnica, po stwierdzeniu że zmiana planu nie narusza ustaleń 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Świdnica, zatwierdzonego 

uchwałą nr LXXX/790/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 czerwca 2023 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XII/128/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Grodziszcze, gmina 

Świdnica, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 5413 z dnia 

17 września 2019 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się przeznaczenie podstawowe dla terenu wyznaczonego na rysunku planu liniami 

rozgraniczającymi i oznaczonego symbolem 1.RU – teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, 

hodowlanych i rybackich, w granicach którego dopuszcza się, jako przeznaczenie uzupełniające 

zabudowę zagrodową, drogi wewnętrzne, zieleń urządzoną, wody.”. 

2. Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie 

miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

Beata Szyszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 2037



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/129/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Informacje o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 

należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Zmiana uchwały nr XII/128/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Grodziszcze, gmina 

Świdnica, nie wprowadza elementów wymagających finansowania z budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2037


		2025-04-15T10:05:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




